
10. Herbstcup - 07.10.2023

Ergebnisliste
Chapman-Vierer - Stableford; 18 Löcher

GC Erfurt 18Loch Herren: gelb Par: 70 Slope: 132 Course: 69.6
Damen: rot Par: 70 Slope: 122 Course: 71.0 Stand: 07.10.23, 16:45 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Brutto
1 1 Schrader, Gerd Erfurt, GC   6,0

Vocke, Wolfgang Erfurt, GC  27,9/17  23  37
2 Schreiber, Bernd Erfurt, GC   6,9

Kunze, Werner Erfurt, GC  20,5/14  22  36
3 Raithel, Thomas Erfurt, GC  14,7

Strauß, Maik Erfurt, GC  22,5/21  21  41
4 Poßecker, Horst Erfurt, GC  10,2

Poßecker, Marlies Erfurt, GC  26,5/19  20  39
* Leukefeld, Dago Erfurt, GC  16,0

Ritz, Lutz Erfurt, GC  18,3/19  20  36
6 Nunes, Antonio Erfurt, GC   8,1

Wiegand, Heike Erfurt, GC  15,8/13  18  29
7 Michels, Dr. Rainer Erfurt, GC  16,4

Schieck, Frank Erfurt, GC  19,3/20  17  34
8 Trogisch, Andreas Erfurt, GC  19,6

Großmann, Sebastian Erfurt, GC  17,6/21  15  34
* Leukefeld, Beatrix Erfurt, GC  12,7

Benndorf-Ritz, Gerlind Erfurt, GC  15,6/16  15  26
10 Jegodzinski, Bernd Erfurt, GC  23,4

Kirbach, Peter Erfurt, GC  54,0/41  14  46
* Löhr, Gernot Erfurt, GC  15,2

Löhr, Christine Erfurt, GC  16,2/17  14  28
12 Altmann, Sylvia Erfurt, GC  14,5

Jagdmann, Eckehard Erfurt, GC  15,3/17  13  27
13 Berte, Thomas Erfurt, GC  25,6

Schlepper, Ullrich Erfurt, GC  23,2/28  12  31
* Wagner, Volker Erfurt, GC  20,2

Matusiak, Ronny Erfurt, GC  17,8/21  12  29
* Peiker, Dietmar Erfurt, GC  26,5

Peiker, Ute Erfurt, GC  30,8/32  12  33
16 Bollwahn, Rolf Erfurt, GC  15,9

Bollwahn, Jutta Erfurt, GC  26,7/23  11  27
* Hagemann, Tobias Erfurt, GC   9,5

Hagemann, Sylvia Erfurt, GC  54,0/30  11  37
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18 Stark, Christian Erfurt, GC  29,8
Stark, Silke Erfurt, GC  41,6/39  10  40

* Wolfram, Falko Erfurt, GC  23,2
Hoppe, Denni Erfurt, GC  45,6/37  10  36

* Schwerdt, Hartmut Erfurt, GC  18,0
Lange, Angela Erfurt, GC  32,0/27  10  30

* Trenkel, Andreas Erfurt, GC  19,6
Trenkel, Britta Erfurt, GC  31,5/27  10  29

22 Kämpfer, Regina Weimarer Land, GR  28,5
Kämpfer, Horst Weimarer Land, GR  26,5/31   2  24

Klasse A Netto HCP bis 36,0
1 Schrader, Gerd Erfurt, GC   6,0

Vocke, Wolfgang Erfurt, GC  27,9/17  23  37
1 2 Leukefeld, Dago Erfurt, GC  16,0

Ritz, Lutz Erfurt, GC  18,3/19  20  36
2 * Schreiber, Bernd Erfurt, GC   6,9

Kunze, Werner Erfurt, GC  20,5/14  22  36
4 Michels, Dr. Rainer Erfurt, GC  16,4

Schieck, Frank Erfurt, GC  19,3/20  17  34
5 Nunes, Antonio Erfurt, GC   8,1

Wiegand, Heike Erfurt, GC  15,8/13  18  29
6 Löhr, Gernot Erfurt, GC  15,2

Löhr, Christine Erfurt, GC  16,2/17  14  28
7 Altmann, Sylvia Erfurt, GC  14,5

Jagdmann, Eckehard Erfurt, GC  15,3/17  13  27
8 Leukefeld, Beatrix Erfurt, GC  12,7

Benndorf-Ritz, Gerlind Erfurt, GC  15,6/16  15  26

Klasse B Netto HCP 36,1 bis 50,0
1 1 Raithel, Thomas Erfurt, GC  14,7

Strauß, Maik Erfurt, GC  22,5/21  21  41
2 2 Poßecker, Horst Erfurt, GC  10,2

Poßecker, Marlies Erfurt, GC  26,5/19  20  39
3 Trogisch, Andreas Erfurt, GC  19,6

Großmann, Sebastian Erfurt, GC  17,6/21  15  34
4 Berte, Thomas Erfurt, GC  25,6

Schlepper, Ullrich Erfurt, GC  23,2/28  12  31
5 Schwerdt, Hartmut Erfurt, GC  18,0

Lange, Angela Erfurt, GC  32,0/27  10  30
6 Wagner, Volker Erfurt, GC  20,2

Matusiak, Ronny Erfurt, GC  17,8/21  12  29
7 Bollwahn, Rolf Erfurt, GC  15,9

Bollwahn, Jutta Erfurt, GC  26,7/23  11  27
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Klasse C Netto HCP ab 50,1
1 1 Jegodzinski, Bernd Erfurt, GC  23,4

Kirbach, Peter Erfurt, GC  54,0/41  14  46
2 2 Stark, Christian Erfurt, GC  29,8

Stark, Silke Erfurt, GC  41,6/39  10  40
3 Hagemann, Tobias Erfurt, GC   9,5

Hagemann, Sylvia Erfurt, GC  54,0/30  11  37
4 Wolfram, Falko Erfurt, GC  23,2

Hoppe, Denni Erfurt, GC  45,6/37  10  36
5 Peiker, Dietmar Erfurt, GC  26,5

Peiker, Ute Erfurt, GC  30,8/32  12  33
6 Trenkel, Andreas Erfurt, GC  19,6

Trenkel, Britta Erfurt, GC  31,5/27  10  29
7 Kämpfer, Regina Weimarer Land, GR  28,5

Kämpfer, Horst Weimarer Land, GR  26,5/31   2  24

Nearest to the Pin
1 Stark, Silke Erfurt, GC  41,6 8,19 m
2 Strauß, Maik Erfurt, GC  22,5/21 3,13 m

Longest Drive
1 Leukefeld, Beatrix Erfurt, GC  12,7/16 ganz gerade
2 Bollwahn, Rolf Erfurt, GC  15,9/23 schöne Kurve

Nearest to the Kürbis
1 Schieck, Frank Erfurt, GC  19,3/20 6,11 m

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die
Differenz zum CR 69,6 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich
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